
Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 5:15 5:30 5:50 6:09 6:30 6:49 7:00 7:16 7:33 7:54 8:12 8:29 8:46 9:04
Pablo Neruda 5:16 5:31 5:51 6:10 6:31 6:50 7:01 7:17 7:34 7:55 8:13 8:30 8:47 9:05

Mairie de Grigny 5:18 5:33 5:53 6:12 6:33 6:52 7:03 7:19 7:36 7:57 8:16 8:33 8:50 9:08
La Ferme Neuve 5:19 5:34 5:54 6:13 6:34 6:53 7:04 7:20 7:37 7:58 8:17 8:34 8:51 9:09

Le Damier 5:20 5:35 5:55 6:14 6:36 6:55 7:06 7:22 7:39 8:00 8:19 8:36 8:53 9:11
La Serpente 5:22 5:37 5:57 6:16 6:38 6:57 7:08 7:24 7:41 8:02 8:21 8:38 8:55 9:13

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 5:24 5:39 5:59 6:18 6:40 6:59 7:11 7:27 7:44 8:05 8:24 8:41 8:58 9:15
Avenue Jean Mermoz 5:25 5:40 6:00 6:19 6:41 7:00 7:12 7:28 7:45 8:06 8:25 8:42 8:59 9:16

Jean Moulin 5:27 5:42 6:02 6:21 6:43 7:02 7:14 7:30 7:47 8:08 8:27 8:44 9:01 9:18
Voie de Compiègne 5:28 5:43 6:03 6:22 6:44 7:03 7:15 7:31 7:48 8:09 8:28 8:45 9:02 9:19

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 5:29 5:44 6:04 6:23 6:45 7:04 7:16 7:32 7:49 8:10 8:29 8:46 9:03 9:20
Place Henri IV 5:31 5:46 6:06 6:25 6:47 7:06 7:18 7:34 7:51 8:12 8:31 8:48 9:05 9:22

Marché 5:32 5:47 6:07 6:27 6:49 7:08 7:20 7:36 7:53 8:14 8:33 8:50 9:07 9:24
Place Marcel Sembat 5:34 5:49 6:09 6:29 6:51 7:10 7:22 7:38 7:55 8:16 8:35 8:52 9:09 9:26

Barbusse Cassin 5:35 5:50 6:10 6:30 6:52 7:11 7:23 7:40 7:57 8:18 8:37 8:54 9:10 9:27
Les Merisiers 5:36 5:51 6:11 6:31 6:53 7:12 7:24 7:41 7:58 8:19 8:38 8:55 9:11 9:28

Square Jean Lurçat 5:37 5:52 6:12 6:32 6:54 7:13 7:25 7:42 7:59 8:20 8:39 8:56 9:12 9:29
Cimetière de Morsang-sur-Orge 5:38 5:53 6:13 6:33 6:55 7:14 7:26 7:43 8:00 8:21 8:40 8:57 9:13 9:30

Mairie de Morsang-sur-Orge 5:39 5:54 6:14 6:34 6:56 7:15 7:27 7:44 8:01 8:22 8:41 8:58 9:14 9:31
Guérinière 5:41 5:56 6:16 6:36 6:58 7:17 7:29 7:46 8:03 8:24 8:43 9:00 9:16 9:33

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 5:42 5:57 6:17 6:37 6:59 7:18 7:31 7:48 8:05 8:26 8:45 9:01 9:17 9:34
Rue de Morsang 5:43 5:58 6:18 6:38 7:00 7:19 7:32 7:49 8:06 8:27 8:46 9:02 9:18 9:35

La Rivière 5:44 5:59 6:19 6:39 7:02 7:21 7:34 7:51 8:08 8:29 8:48 9:04 9:20 9:36
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 5:45 6:00 6:20 6:40 7:03 7:22 7:35 7:52 8:09 8:30 8:49 9:05 9:21 9:37

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 9:26 9:46 10:06 10:25 10:45 11:08 11:26 11:48 12:10 12:26 12:48 13:09 13:27 13:49
Pablo Neruda 9:27 9:47 10:07 10:26 10:46 11:09 11:27 11:49 12:11 12:27 12:49 13:10 13:28 13:50

Mairie de Grigny 9:30 9:50 10:10 10:29 10:49 11:12 11:30 11:52 12:14 12:30 12:52 13:13 13:31 13:53
La Ferme Neuve 9:31 9:51 10:11 10:30 10:50 11:13 11:31 11:53 12:15 12:31 12:53 13:14 13:32 13:54

Le Damier 9:33 9:53 10:13 10:32 10:52 11:15 11:33 11:55 12:17 12:33 12:55 13:16 13:34 13:56
La Serpente 9:35 9:55 10:15 10:34 10:54 11:17 11:35 11:57 12:19 12:35 12:57 13:18 13:36 13:58

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:20 11:38 12:00 12:22 12:38 13:00 13:21 13:39 14:01
Avenue Jean Mermoz 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:21 11:39 12:01 12:23 12:39 13:01 13:22 13:40 14:02

Jean Moulin 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:23 11:41 12:03 12:25 12:41 13:03 13:24 13:42 14:04
Voie de Compiègne 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:24 11:42 12:04 12:26 12:42 13:04 13:25 13:43 14:05

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:25 11:43 12:05 12:27 12:43 13:05 13:26 13:44 14:06
Place Henri IV 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:27 11:45 12:07 12:29 12:45 13:07 13:28 13:46 14:08

Marché 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:29 11:47 12:09 12:31 12:47 13:09 13:29 13:47 14:09
Place Marcel Sembat 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:31 11:49 12:11 12:33 12:49 13:11 13:31 13:49 14:11

Barbusse Cassin 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:32 11:50 12:12 12:34 12:50 13:12 13:32 13:50 14:12
Les Merisiers 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:33 11:51 12:13 12:35 12:51 13:13 13:33 13:51 14:13

Square Jean Lurçat 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:34 11:52 12:14 12:36 12:52 13:14 13:34 13:52 14:14
Cimetière de Morsang-sur-Orge 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:35 11:53 12:15 12:37 12:53 13:15 13:35 13:53 14:15

Mairie de Morsang-sur-Orge 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:36 11:54 12:16 12:38 12:54 13:16 13:36 13:54 14:16
Guérinière 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:38 11:56 12:18 12:40 12:56 13:18 13:38 13:56 14:18

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:39 11:57 12:19 12:41 12:57 13:19 13:39 13:57 14:19
Rue de Morsang 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:40 11:58 12:20 12:42 12:58 13:20 13:40 13:58 14:20

La Rivière 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:41 11:59 12:21 12:43 12:59 13:21 13:41 13:59 14:21
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:42 12:00 12:22 12:44 13:00 13:22 13:42 14:00 14:22

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 14:10 14:26 14:50 15:06 15:20 15:41 16:03 16:19 16:36 16:50 17:08 17:30 17:49 18:08
Pablo Neruda 14:11 14:27 14:51 15:07 15:21 15:42 16:04 16:20 16:37 16:51 17:10 17:32 17:51 18:10

Mairie de Grigny 14:14 14:30 14:54 15:10 15:24 15:45 16:07 16:23 16:40 16:54 17:12 17:34 17:53 18:12
La Ferme Neuve 14:15 14:31 14:55 15:11 15:25 15:46 16:08 16:24 16:41 16:55 17:14 17:36 17:55 18:14

Le Damier 14:17 14:33 14:57 15:13 15:27 15:48 16:10 16:26 16:43 16:57 17:16 17:38 17:57 18:16
La Serpente 14:19 14:35 14:59 15:15 15:29 15:50 16:12 16:28 16:45 16:59 17:18 17:40 17:59 18:18

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 14:22 14:38 15:02 15:18 15:32 15:53 16:15 16:31 16:48 17:02 17:21 17:43 18:02 18:21
Avenue Jean Mermoz 14:23 14:39 15:03 15:19 15:33 15:54 16:16 16:32 16:49 17:03 17:22 17:44 18:03 18:22

Jean Moulin 14:25 14:41 15:05 15:21 15:35 15:56 16:18 16:34 16:51 17:06 17:25 17:47 18:06 18:25
Voie de Compiègne 14:26 14:42 15:06 15:22 15:36 15:57 16:19 16:35 16:52 17:07 17:26 17:48 18:07 18:26

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 14:27 14:43 15:07 15:23 15:37 15:58 16:20 16:36 16:53 17:08 17:27 17:49 18:08 18:27
Place Henri IV 14:29 14:45 15:09 15:25 15:39 16:00 16:22 16:38 16:55 17:10 17:29 17:51 18:10 18:29

Marché 14:31 14:47 15:11 15:27 15:41 16:02 16:24 16:40 16:57 17:12 17:31 17:53 18:12 18:31
Place Marcel Sembat 14:33 14:49 15:13 15:29 15:43 16:04 16:26 16:42 16:59 17:14 17:33 17:55 18:14 18:33

Barbusse Cassin 14:34 14:50 15:14 15:30 15:44 16:05 16:28 16:44 17:01 17:16 17:35 17:57 18:16 18:34
Les Merisiers 14:35 14:51 15:15 15:31 15:45 16:06 16:29 16:45 17:02 17:17 17:36 17:58 18:17 18:35

Square Jean Lurçat 14:36 14:52 15:16 15:32 15:46 16:07 16:30 16:46 17:03 17:18 17:37 17:59 18:18 18:36
Cimetière de Morsang-sur-Orge 14:37 14:53 15:17 15:33 15:47 16:08 16:31 16:47 17:04 17:19 17:38 18:00 18:19 18:37

Mairie de Morsang-sur-Orge 14:38 14:54 15:18 15:34 15:48 16:09 16:32 16:48 17:05 17:20 17:39 18:01 18:20 18:38
Guérinière 14:40 14:56 15:20 15:36 15:50 16:11 16:34 16:50 17:07 17:22 17:41 18:03 18:22 18:40

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 14:41 14:57 15:21 15:37 15:51 16:12 16:35 16:51 17:08 17:23 17:42 18:04 18:23 18:41
Rue de Morsang 14:42 14:58 15:22 15:38 15:52 16:13 16:36 16:52 17:09 17:24 17:43 18:05 18:24 18:42

La Rivière 14:43 14:59 15:23 15:39 15:53 16:14 16:38 16:54 17:11 17:26 17:45 18:07 18:26 18:44
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 14:44 15:00 15:24 15:40 15:54 16:15 16:39 16:55 17:12 17:27 17:46 18:08 18:27 18:45

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 18:25 18:42 19:04 19:25 19:45 20:10 20:33 20:51 21:12 21:30 21:50 22:14 22:38
Pablo Neruda 18:27 18:43 19:05 19:26 19:46 20:11 20:34 20:52 21:13 21:31 21:51 22:15 22:39

Mairie de Grigny 18:29 18:46 19:08 19:29 19:49 20:13 20:36 20:54 21:15 21:33 21:53 22:17 22:41
La Ferme Neuve 18:31 18:47 19:09 19:30 19:50 20:14 20:37 20:55 21:16 21:34 21:54 22:18 22:42

Le Damier 18:33 18:49 19:11 19:32 19:52 20:16 20:39 20:57 21:18 21:36 21:56 22:19 22:43
La Serpente 18:35 18:51 19:13 19:34 19:54 20:18 20:41 20:59 21:20 21:38 21:58 22:21 22:45

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 18:38 18:54 19:16 19:37 19:57 20:20 20:43 21:01 21:22 21:40 22:00 22:23 22:47
Avenue Jean Mermoz 18:39 18:55 19:17 19:38 19:58 20:21 20:44 21:02 21:23 21:41 22:01 22:24 22:48

Jean Moulin 18:42 18:58 19:19 19:40 20:00 20:23 20:46 21:04 21:25 21:43 22:03 22:26 22:50
Voie de Compiègne 18:43 18:59 19:20 19:41 20:01 20:24 20:47 21:05 21:26 21:44 22:04 22:27 22:51

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 18:44 19:00 19:21 19:42 20:02 20:25 20:48 21:06 21:27 21:45 22:05 22:28 22:52
Place Henri IV 18:46 19:02 19:23 19:44 20:04 20:27 20:50 21:07 21:28 21:46 22:06 22:29 22:53

Marché 18:48 19:04 19:25 19:45 20:05 20:28 20:51 21:09 21:30 21:48 22:08 22:31 22:55
Place Marcel Sembat 18:50 19:06 19:27 19:47 20:07 20:30 20:53 21:11 21:32 21:50 22:10 22:32 22:56

Barbusse Cassin 18:51 19:07 19:28 19:48 20:08 20:31 20:54 21:12 21:33 21:51 22:11 22:33 22:57
Les Merisiers 18:52 19:08 19:29 19:49 20:09 20:32 20:55 21:13 21:34 21:52 22:12 22:34 22:58

Square Jean Lurçat 18:53 19:09 19:30 19:50 20:10 20:33 20:56 21:13 21:34 21:52 22:12 22:34 22:58
Cimetière de Morsang-sur-Orge 18:54 19:10 19:31 19:51 20:11 20:34 20:57 21:14 21:35 21:53 22:13 22:35 22:59

Mairie de Morsang-sur-Orge 18:55 19:11 19:32 19:52 20:12 20:35 20:58 21:15 21:36 21:54 22:14 22:36 23:00
Guérinière 18:57 19:13 19:34 19:54 20:14 20:37 21:00 21:17 21:38 21:56 22:15 22:37 23:01

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 18:58 19:14 19:35 19:55 20:15 20:38 21:01 21:18 21:39 21:57 22:16 22:38 23:02
Rue de Morsang 18:59 19:15 19:36 19:56 20:16 20:39 21:02 21:19 21:40 21:58 22:17 22:39 23:03

La Rivière 19:00 19:16 19:37 19:57 20:17 20:40 21:03 21:20 21:41 21:59 22:18 22:40 23:04
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 19:01 19:17 19:38 19:58 20:18 20:41 21:04 21:21 21:42 22:00 22:19 22:41 23:05

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 5:25 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:25 8:44 9:09 9:28 9:50 10:11
Pablo Neruda 5:26 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:26 8:45 9:10 9:29 9:51 10:12

Mairie de Grigny 5:28 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:28 8:47 9:12 9:31 9:53 10:14
La Ferme Neuve 5:29 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:29 8:48 9:13 9:32 9:54 10:15

Le Damier 5:30 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:30 8:50 9:15 9:34 9:56 10:17
La Serpente 5:32 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:32 8:52 9:17 9:36 9:58 10:19

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 5:34 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:34 8:54 9:19 9:38 10:00 10:21
Avenue Jean Mermoz 5:35 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:35 8:55 9:20 9:39 10:01 10:22

Jean Moulin 5:37 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:37 8:57 9:22 9:41 10:03 10:24
Voie de Compiègne 5:38 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:38 8:58 9:23 9:42 10:04 10:25

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 5:39 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:39 8:59 9:24 9:43 10:05 10:26
Place Henri IV 5:41 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:41 9:01 9:26 9:45 10:07 10:28

Marché 5:42 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:42 9:02 9:27 9:47 10:09 10:30
Place Marcel Sembat 5:44 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:44 9:04 9:29 9:49 10:11 10:32

Barbusse Cassin 5:45 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:45 9:05 9:30 9:50 10:12 10:33
Les Merisiers 5:46 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:46 9:06 9:31 9:51 10:13 10:34

Square Jean Lurçat 5:47 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:47 9:07 9:32 9:52 10:14 10:35
Cimetière de Morsang-sur-Orge 5:48 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:48 9:08 9:33 9:53 10:15 10:36

Mairie de Morsang-sur-Orge 5:49 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:49 9:09 9:34 9:54 10:16 10:37
Guérinière 5:51 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:51 9:11 9:36 9:56 10:18 10:39

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 5:52 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:52 9:12 9:37 9:57 10:19 10:40
Rue de Morsang 5:53 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:53 9:13 9:38 9:58 10:20 10:41

La Rivière 5:54 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:54 9:14 9:39 9:59 10:21 10:42
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 5:55 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 8:55 9:15 9:40 10:00 10:22 10:43

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 10:28 10:52 11:11 11:26 11:50 12:11 12:26 12:52 13:12 13:27 13:51 14:11
Pablo Neruda 10:29 10:53 11:12 11:27 11:51 12:12 12:27 12:53 13:13 13:28 13:52 14:12

Mairie de Grigny 10:31 10:55 11:15 11:30 11:54 12:15 12:30 12:55 13:15 13:31 13:55 14:15
La Ferme Neuve 10:32 10:56 11:16 11:31 11:55 12:16 12:31 12:56 13:16 13:32 13:56 14:16

Le Damier 10:34 10:58 11:18 11:33 11:57 12:18 12:33 12:58 13:18 13:34 13:58 14:18
La Serpente 10:36 11:00 11:20 11:35 11:59 12:20 12:35 13:00 13:20 13:36 14:00 14:20

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 10:38 11:03 11:23 11:38 12:02 12:23 12:38 13:02 13:22 13:38 14:02 14:22
Avenue Jean Mermoz 10:39 11:04 11:24 11:39 12:03 12:24 12:39 13:03 13:23 13:39 14:03 14:23

Jean Moulin 10:41 11:06 11:26 11:41 12:05 12:26 12:41 13:05 13:25 13:41 14:05 14:25
Voie de Compiègne 10:42 11:07 11:27 11:42 12:06 12:27 12:42 13:06 13:26 13:42 14:06 14:26

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 10:43 11:08 11:28 11:43 12:07 12:28 12:43 13:07 13:27 13:43 14:07 14:27
Place Henri IV 10:45 11:10 11:30 11:45 12:09 12:30 12:45 13:09 13:29 13:45 14:09 14:29

Marché 10:47 11:12 11:32 11:47 12:11 12:32 12:47 13:11 13:31 13:47 14:11 14:31
Place Marcel Sembat 10:49 11:14 11:34 11:49 12:13 12:34 12:49 13:13 13:33 13:49 14:13 14:33

Barbusse Cassin 10:50 11:15 11:35 11:50 12:14 12:35 12:50 13:14 13:34 13:50 14:14 14:34
Les Merisiers 10:51 11:16 11:36 11:51 12:15 12:36 12:51 13:15 13:35 13:51 14:15 14:35

Square Jean Lurçat 10:52 11:17 11:37 11:52 12:16 12:37 12:52 13:16 13:36 13:52 14:16 14:36
Cimetière de Morsang-sur-Orge 10:53 11:18 11:38 11:53 12:17 12:38 12:53 13:17 13:37 13:53 14:17 14:37

Mairie de Morsang-sur-Orge 10:54 11:19 11:39 11:54 12:18 12:39 12:54 13:18 13:38 13:54 14:18 14:38
Guérinière 10:56 11:21 11:41 11:56 12:20 12:41 12:56 13:20 13:40 13:56 14:20 14:40

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 10:57 11:22 11:42 11:57 12:21 12:42 12:57 13:21 13:41 13:57 14:21 14:41
Rue de Morsang 10:58 11:23 11:43 11:58 12:22 12:43 12:58 13:22 13:42 13:58 14:22 14:42

La Rivière 10:59 11:24 11:44 11:59 12:23 12:44 12:59 13:23 13:43 13:59 14:23 14:43
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 11:00 11:25 11:45 12:00 12:24 12:45 13:00 13:24 13:44 14:00 14:24 14:44

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 14:26 14:50 15:10 15:25 15:47 16:09 16:25 16:48 17:09 17:25 17:48 18:08
Pablo Neruda 14:27 14:51 15:11 15:26 15:48 16:10 16:26 16:49 17:10 17:26 17:49 18:09

Mairie de Grigny 14:30 14:54 15:14 15:29 15:51 16:13 16:29 16:52 17:13 17:29 17:52 18:12
La Ferme Neuve 14:31 14:55 15:15 15:30 15:52 16:14 16:30 16:53 17:14 17:30 17:53 18:13

Le Damier 14:33 14:57 15:17 15:32 15:54 16:16 16:32 16:55 17:16 17:32 17:55 18:15
La Serpente 14:35 14:59 15:19 15:34 15:56 16:18 16:34 16:57 17:18 17:34 17:57 18:17

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 14:38 15:02 15:22 15:37 15:59 16:21 16:37 17:00 17:21 17:37 18:00 18:20
Avenue Jean Mermoz 14:39 15:03 15:23 15:38 16:00 16:22 16:38 17:01 17:22 17:38 18:01 18:21

Jean Moulin 14:41 15:05 15:25 15:40 16:02 16:24 16:40 17:03 17:25 17:41 18:04 18:24
Voie de Compiègne 14:42 15:06 15:26 15:41 16:03 16:25 16:41 17:04 17:26 17:42 18:05 18:25

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 14:43 15:07 15:27 15:42 16:04 16:26 16:42 17:05 17:27 17:43 18:06 18:26
Place Henri IV 14:45 15:09 15:29 15:44 16:06 16:28 16:44 17:07 17:29 17:45 18:08 18:28

Marché 14:47 15:11 15:31 15:46 16:08 16:30 16:46 17:09 17:31 17:47 18:10 18:30
Place Marcel Sembat 14:49 15:13 15:33 15:48 16:10 16:32 16:48 17:11 17:33 17:49 18:12 18:32

Barbusse Cassin 14:50 15:14 15:35 15:50 16:12 16:34 16:50 17:12 17:34 17:50 18:13 18:33
Les Merisiers 14:51 15:15 15:36 15:51 16:13 16:35 16:51 17:13 17:35 17:51 18:14 18:34

Square Jean Lurçat 14:52 15:16 15:37 15:52 16:14 16:36 16:52 17:14 17:36 17:52 18:15 18:35
Cimetière de Morsang-sur-Orge 14:53 15:17 15:38 15:53 16:15 16:37 16:53 17:15 17:37 17:53 18:16 18:36

Mairie de Morsang-sur-Orge 14:54 15:18 15:39 15:54 16:16 16:38 16:54 17:16 17:38 17:54 18:17 18:37
Guérinière 14:56 15:20 15:41 15:56 16:18 16:40 16:56 17:18 17:40 17:56 18:19 18:39

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 14:57 15:21 15:42 15:57 16:19 16:41 16:57 17:19 17:41 17:57 18:20 18:40
Rue de Morsang 14:58 15:22 15:43 15:58 16:20 16:42 16:58 17:20 17:42 17:58 18:21 18:41

La Rivière 14:59 15:23 15:44 15:59 16:21 16:43 16:59 17:21 17:43 17:59 18:22 18:42
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 15:00 15:24 15:45 16:00 16:22 16:44 17:00 17:22 17:44 18:00 18:23 18:43

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

GRIGNY Gare de Grigny Centre 18:25 18:47 19:06 19:25 19:49 20:12 20:42 21:14 21:44 22:16 22:46
Pablo Neruda 18:26 18:48 19:07 19:26 19:50 20:13 20:43 21:15 21:45 22:17 22:47

Mairie de Grigny 18:29 18:51 19:10 19:29 19:53 20:16 20:46 21:17 21:47 22:19 22:49
La Ferme Neuve 18:30 18:52 19:11 19:30 19:54 20:17 20:47 21:18 21:48 22:20 22:50

Le Damier 18:32 18:54 19:13 19:32 19:56 20:19 20:49 21:20 21:50 22:21 22:51
La Serpente 18:34 18:56 19:15 19:34 19:58 20:21 20:51 21:22 21:52 22:23 22:53

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 18:37 18:59 19:18 19:37 20:01 20:24 20:54 21:24 21:54 22:25 22:55
Avenue Jean Mermoz 18:38 19:00 19:19 19:38 20:02 20:25 20:55 21:25 21:55 22:26 22:56

Jean Moulin 18:41 19:03 19:22 19:41 20:04 20:27 20:57 21:27 21:57 22:28 22:58
Voie de Compiègne 18:42 19:04 19:23 19:42 20:05 20:28 20:58 21:28 21:58 22:29 22:59

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 18:43 19:05 19:24 19:43 20:06 20:29 20:59 21:29 21:59 22:30 23:00
Place Henri IV 18:45 19:07 19:26 19:45 20:08 20:31 21:00 21:30 22:00 22:31 23:01

Marché 18:47 19:09 19:28 19:47 20:09 20:32 21:02 21:32 22:02 22:33 23:03
Place Marcel Sembat 18:49 19:11 19:30 19:49 20:11 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

Barbusse Cassin 18:50 19:12 19:31 19:50 20:12 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Les Merisiers 18:51 19:13 19:32 19:51 20:13 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Square Jean Lurçat 18:52 19:14 19:33 19:52 20:14 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Cimetière de Morsang-sur-Orge 18:53 19:15 19:34 19:53 20:15 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

Mairie de Morsang-sur-Orge 18:54 19:16 19:35 19:54 20:16 20:39 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Guérinière 18:56 19:18 19:37 19:56 20:18 20:41 21:10 21:39 22:09 22:39 23:09

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 18:57 19:19 19:38 19:57 20:19 20:42 21:11 21:40 22:10 22:40 23:10
Rue de Morsang 18:58 19:20 19:39 19:58 20:20 20:43 21:12 21:41 22:11 22:41 23:11

La Rivière 18:59 19:21 19:40 19:59 20:21 20:44 21:13 21:42 22:12 22:42 23:12
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 19:00 19:22 19:41 20:00 20:22 20:45 21:14 21:43 22:13 22:43 23:13

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Dimanche et jours fériés

GRIGNY Gare de Grigny Centre 6:43 7:44 8:44 9:13 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:12 13:43 14:13
Pablo Neruda 6:44 7:45 8:45 9:14 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:13 13:44 14:14

Mairie de Grigny 6:46 7:47 8:47 9:16 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:45 13:16 13:46 14:16
La Ferme Neuve 6:47 7:48 8:48 9:17 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:46 13:17 13:47 14:17

Le Damier 6:48 7:49 8:50 9:19 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:48 13:19 13:49 14:19
La Serpente 6:50 7:51 8:52 9:21 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:50 13:21 13:51 14:21

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 6:52 7:53 8:54 9:23 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:53 13:24 13:54 14:24
Avenue Jean Mermoz 6:53 7:54 8:55 9:24 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:54 13:25 13:55 14:25

Jean Moulin 6:55 7:56 8:57 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:57 13:27 13:57 14:27
Voie de Compiègne 6:56 7:57 8:58 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:58 13:28 13:58 14:28

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 6:57 7:58 8:59 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:59 13:29 13:59 14:29
Place Henri IV 6:59 8:00 9:01 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:01 13:31 14:01 14:31

Marché 7:00 8:01 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Place Marcel Sembat 7:02 8:03 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Barbusse Cassin 7:03 8:04 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Les Merisiers 7:04 8:05 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Square Jean Lurçat 7:05 8:06 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Cimetière de Morsang-sur-Orge 7:06 8:07 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

Mairie de Morsang-sur-Orge 7:07 8:08 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Guérinière 7:09 8:10 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 7:10 8:11 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
Rue de Morsang 7:11 8:12 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

La Rivière 7:12 8:13 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 7:13 8:14 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Dimanche et jours fériés

GRIGNY Gare de Grigny Centre 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:44 18:14 18:43 19:43 20:39 21:43 22:44
Pablo Neruda 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:15 18:44 19:44 20:40 21:44 22:45

Mairie de Grigny 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:47 18:17 18:46 19:46 20:42 21:46 22:47
La Ferme Neuve 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:18 18:47 19:47 20:43 21:47 22:48

Le Damier 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:20 18:49 19:49 20:45 21:49 22:49
La Serpente 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:22 18:51 19:51 20:47 21:51 22:51

VIRY-CHÂTILLON Les Solstices 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:25 18:54 19:54 20:50 21:53 22:53
Avenue Jean Mermoz 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:26 18:55 19:55 20:51 21:54 22:54

Jean Moulin 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:58 18:28 18:57 19:57 20:53 21:56 22:56
Voie de Compiègne 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:59 18:29 18:58 19:58 20:54 21:57 22:57

MORSANG-SUR-ORGE J.P. Timbaud 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:30 18:59 19:59 20:55 21:58 22:58
Place Henri IV 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:02 18:32 19:01 20:01 20:56 21:59 22:59

Marché 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:03 18:33 19:02 20:02 20:58 22:01 23:01
Place Marcel Sembat 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:05 18:35 19:04 20:04 21:00 22:03 23:02

Barbusse Cassin 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:06 18:36 19:05 20:05 21:01 22:04 23:03
Les Merisiers 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:07 18:37 19:06 20:06 21:02 22:05 23:04

Square Jean Lurçat 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:08 18:38 19:07 20:07 21:02 22:05 23:04
Cimetière de Morsang-sur-Orge 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:09 18:39 19:08 20:08 21:03 22:06 23:05

Mairie de Morsang-sur-Orge 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:10 18:40 19:09 20:09 21:04 22:07 23:06
Guérinière 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 18:42 19:11 20:11 21:06 22:08 23:07

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Rue de l'Egalité 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13 18:43 19:12 20:12 21:07 22:09 23:08
Rue de Morsang 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:14 18:44 19:13 20:13 21:08 22:10 23:09

La Rivière 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15 18:45 19:14 20:14 21:09 22:11 23:10
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:16 18:46 19:15 20:15 21:10 22:12 23:11

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 5:15 5:46 6:01 6:16 6:33 6:51 7:12 7:29 7:46 8:03 8:21 8:41 8:58 9:15
Grand Vaux 5:16 5:47 6:02 6:17 6:34 6:52 7:13 7:30 7:47 8:04 8:22 8:42 8:59 9:16

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 5:20 5:51 6:06 6:21 6:38 6:56 7:17 7:34 7:52 8:09 8:27 8:47 9:03 9:20
Mairie de Morsang-sur-Orge 5:21 5:52 6:07 6:22 6:39 6:57 7:18 7:35 7:53 8:10 8:28 8:48 9:04 9:21

Cimetière de Morsang-sur-Orge 5:22 5:53 6:08 6:23 6:41 6:59 7:20 7:37 7:55 8:12 8:30 8:50 9:06 9:23
Les Merisiers 5:24 5:55 6:10 6:25 6:42 7:00 7:21 7:38 7:56 8:14 8:31 8:51 9:07 9:24

Barbusse Cassin 5:25 5:56 6:11 6:26 6:43 7:01 7:22 7:39 7:57 8:15 8:32 8:52 9:08 9:25
Place Marcel Sembat 5:27 5:58 6:13 6:28 6:45 7:03 7:24 7:41 7:59 8:17 8:34 8:54 9:10 9:27

Marché 5:28 5:59 6:14 6:29 6:47 7:05 7:26 7:43 8:01 8:19 8:36 8:56 9:12 9:29
Place Henri IV 5:30 6:01 6:16 6:31 6:49 7:07 7:28 7:45 8:03 8:21 8:38 8:58 9:14 9:31

J.P. Timbaud 5:32 6:03 6:18 6:33 6:51 7:09 7:30 7:47 8:05 8:23 8:40 9:00 9:16 9:33
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 5:33 6:04 6:19 6:34 6:52 7:10 7:31 7:48 8:06 8:24 8:41 9:01 9:17 9:34

Jean Moulin 5:34 6:05 6:20 6:35 6:53 7:11 7:32 7:49 8:07 8:25 8:42 9:02 9:18 9:35
Avenue Jean Mermoz 5:36 6:07 6:22 6:37 6:55 7:13 7:34 7:52 8:10 8:28 8:45 9:04 9:20 9:37

Les Solstices 5:37 6:08 6:23 6:38 6:56 7:15 7:36 7:53 8:11 8:29 8:46 9:06 9:22 9:39
GRIGNY La Serpente 5:39 6:10 6:25 6:40 6:58 7:17 7:38 7:56 8:14 8:32 8:49 9:08 9:24 9:41

Le Damier 5:41 6:12 6:27 6:42 7:00 7:19 7:40 7:58 8:16 8:34 8:51 9:10 9:26 9:43
La Ferme Neuve 5:43 6:14 6:29 6:44 7:02 7:21 7:42 8:00 8:18 8:36 8:53 9:12 9:28 9:45
Mairie de Grigny 5:43 6:14 6:29 6:44 7:02 7:21 7:43 8:01 8:19 8:37 8:54 9:13 9:29 9:46

Pablo Neruda 5:45 6:16 6:31 6:46 7:04 7:23 7:45 8:03 8:21 8:39 8:56 9:15 9:31 9:48
Gare de Grigny Centre 5:46 6:17 6:32 6:47 7:05 7:24 7:46 8:04 8:22 8:40 8:57 9:16 9:32 9:49

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 9:31 9:50 10:10 10:31 10:50 11:09 11:31 11:50 12:09 12:31 12:50 13:10 13:31 13:50
Grand Vaux 9:32 9:51 10:11 10:32 10:51 11:10 11:32 11:51 12:10 12:32 12:51 13:11 13:32 13:51

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 9:36 9:55 10:15 10:36 10:55 11:14 11:36 11:55 12:14 12:36 12:55 13:15 13:36 13:55
Mairie de Morsang-sur-Orge 9:37 9:56 10:16 10:37 10:56 11:15 11:37 11:56 12:15 12:37 12:56 13:16 13:37 13:56

Cimetière de Morsang-sur-Orge 9:39 9:58 10:18 10:39 10:58 11:17 11:39 11:58 12:17 12:39 12:58 13:18 13:39 13:58
Les Merisiers 9:40 9:59 10:19 10:40 10:59 11:18 11:40 11:59 12:18 12:40 12:59 13:19 13:40 13:59

Barbusse Cassin 9:41 10:00 10:20 10:41 11:00 11:19 11:41 12:00 12:19 12:41 13:00 13:20 13:41 14:00
Place Marcel Sembat 9:43 10:02 10:22 10:43 11:02 11:21 11:43 12:02 12:21 12:43 13:02 13:22 13:43 14:02

Marché 9:45 10:04 10:24 10:45 11:04 11:23 11:45 12:04 12:23 12:45 13:04 13:24 13:45 14:04
Place Henri IV 9:47 10:06 10:26 10:47 11:06 11:25 11:47 12:06 12:25 12:47 13:06 13:26 13:47 14:06

J.P. Timbaud 9:49 10:08 10:28 10:49 11:08 11:27 11:49 12:08 12:27 12:49 13:08 13:28 13:49 14:08
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 9:50 10:09 10:29 10:50 11:09 11:28 11:50 12:09 12:28 12:50 13:09 13:29 13:50 14:09

Jean Moulin 9:51 10:10 10:30 10:51 11:10 11:29 11:51 12:10 12:29 12:51 13:10 13:30 13:51 14:10
Avenue Jean Mermoz 9:53 10:12 10:32 10:53 11:12 11:31 11:53 12:12 12:31 12:53 13:12 13:32 13:53 14:12

Les Solstices 9:55 10:14 10:34 10:55 11:14 11:33 11:55 12:14 12:33 12:55 13:14 13:34 13:55 14:14
GRIGNY La Serpente 9:57 10:16 10:36 10:57 11:16 11:35 11:57 12:16 12:35 12:57 13:16 13:36 13:57 14:16

Le Damier 9:59 10:18 10:38 10:59 11:18 11:37 11:59 12:18 12:37 12:59 13:18 13:38 13:59 14:18
La Ferme Neuve 10:01 10:20 10:40 11:01 11:20 11:39 12:01 12:20 12:39 13:01 13:20 13:40 14:01 14:20
Mairie de Grigny 10:02 10:21 10:41 11:02 11:21 11:40 12:02 12:21 12:40 13:02 13:21 13:41 14:02 14:21

Pablo Neruda 10:04 10:23 10:43 11:04 11:23 11:42 12:04 12:23 12:42 13:04 13:23 13:43 14:04 14:23
Gare de Grigny Centre 10:05 10:24 10:44 11:05 11:24 11:43 12:05 12:24 12:43 13:05 13:24 13:44 14:05 14:24

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 14:05 14:31 14:51 15:11 15:33 15:50 16:06 16:24 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:14
Grand Vaux 14:06 14:32 14:52 15:12 15:34 15:51 16:07 16:25 16:47 17:04 17:20 17:37 17:54 18:15

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 14:10 14:36 14:56 15:16 15:38 15:55 16:12 16:30 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:20
Mairie de Morsang-sur-Orge 14:11 14:37 14:57 15:17 15:39 15:56 16:13 16:31 16:53 17:10 17:26 17:43 18:00 18:21

Cimetière de Morsang-sur-Orge 14:13 14:39 14:59 15:19 15:41 15:58 16:15 16:33 16:55 17:12 17:28 17:45 18:02 18:23
Les Merisiers 14:14 14:40 15:00 15:20 15:42 16:00 16:17 16:35 16:57 17:14 17:30 17:47 18:04 18:25

Barbusse Cassin 14:15 14:41 15:01 15:21 15:43 16:01 16:18 16:36 16:58 17:15 17:31 17:48 18:05 18:26
Place Marcel Sembat 14:17 14:43 15:03 15:23 15:45 16:03 16:20 16:38 17:00 17:17 17:33 17:50 18:07 18:28

Marché 14:19 14:45 15:05 15:25 15:47 16:05 16:22 16:40 17:02 17:19 17:35 17:52 18:09 18:30
Place Henri IV 14:21 14:47 15:07 15:27 15:49 16:07 16:24 16:42 17:04 17:21 17:37 17:54 18:11 18:32

J.P. Timbaud 14:23 14:49 15:09 15:29 15:51 16:09 16:26 16:44 17:06 17:23 17:39 17:56 18:13 18:34
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 14:24 14:50 15:10 15:30 15:52 16:10 16:27 16:45 17:07 17:24 17:40 17:57 18:14 18:35

Jean Moulin 14:25 14:51 15:11 15:31 15:53 16:11 16:28 16:46 17:08 17:25 17:41 17:58 18:15 18:36
Avenue Jean Mermoz 14:27 14:54 15:14 15:34 15:56 16:14 16:31 16:49 17:11 17:28 17:44 18:01 18:18 18:38

Les Solstices 14:29 14:55 15:15 15:35 15:57 16:15 16:32 16:50 17:12 17:29 17:45 18:02 18:19 18:40
GRIGNY La Serpente 14:31 14:58 15:18 15:38 16:00 16:18 16:35 16:53 17:15 17:32 17:48 18:05 18:22 18:42

Le Damier 14:33 15:00 15:20 15:40 16:02 16:20 16:37 16:55 17:17 17:34 17:50 18:07 18:24 18:44
La Ferme Neuve 14:35 15:02 15:22 15:42 16:04 16:22 16:39 16:57 17:19 17:36 17:52 18:09 18:26 18:46
Mairie de Grigny 14:36 15:03 15:23 15:43 16:05 16:23 16:40 16:58 17:20 17:37 17:53 18:10 18:27 18:47

Pablo Neruda 14:38 15:05 15:25 15:45 16:07 16:25 16:42 17:00 17:22 17:39 17:55 18:12 18:29 18:49
Gare de Grigny Centre 14:39 15:06 15:26 15:46 16:08 16:26 16:43 17:01 17:24 17:41 17:57 18:14 18:31 18:50

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 18:31 18:49 19:06 19:24 19:44 20:05 20:24 20:46 21:06 21:27 21:50 22:07 22:29
Grand Vaux 18:32 18:50 19:07 19:25 19:45 20:06 20:25 20:47 21:07 21:28 21:51 22:08 22:30

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 18:36 18:54 19:11 19:29 19:49 20:10 20:29 20:51 21:11 21:32 21:55 22:12 22:34
Mairie de Morsang-sur-Orge 18:37 18:55 19:12 19:30 19:50 20:11 20:30 20:52 21:12 21:33 21:56 22:13 22:35

Cimetière de Morsang-sur-Orge 18:39 18:57 19:14 19:32 19:51 20:12 20:31 20:53 21:13 21:34 21:57 22:14 22:36
Les Merisiers 18:40 18:58 19:15 19:33 19:53 20:14 20:33 20:55 21:15 21:36 21:59 22:16 22:38

Barbusse Cassin 18:41 18:59 19:16 19:34 19:54 20:15 20:34 20:56 21:16 21:37 22:00 22:17 22:39
Place Marcel Sembat 18:43 19:01 19:18 19:36 19:56 20:17 20:36 20:58 21:18 21:39 22:02 22:19 22:41

Marché 18:45 19:03 19:20 19:38 19:57 20:18 20:37 20:59 21:19 21:40 22:03 22:20 22:42
Place Henri IV 18:47 19:05 19:22 19:40 19:59 20:20 20:39 21:01 21:21 21:42 22:05 22:22 22:44

J.P. Timbaud 18:49 19:07 19:24 19:42 20:01 20:22 20:41 21:03 21:23 21:44 22:07 22:24 22:46
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 18:50 19:08 19:25 19:43 20:02 20:23 20:42 21:04 21:24 21:45 22:08 22:25 22:47

Jean Moulin 18:51 19:09 19:26 19:44 20:03 20:24 20:43 21:05 21:25 21:46 22:09 22:26 22:48
Avenue Jean Mermoz 18:53 19:11 19:28 19:46 20:05 20:26 20:45 21:07 21:27 21:48 22:11 22:28 22:50

Les Solstices 18:55 19:13 19:30 19:48 20:07 20:28 20:46 21:08 21:28 21:49 22:12 22:29 22:51
GRIGNY La Serpente 18:57 19:15 19:32 19:50 20:09 20:30 20:48 21:10 21:30 21:51 22:14 22:31 22:53

Le Damier 18:59 19:17 19:34 19:52 20:11 20:32 20:50 21:12 21:32 21:53 22:16 22:33 22:55
La Ferme Neuve 19:01 19:19 19:36 19:54 20:13 20:34 20:52 21:14 21:34 21:55 22:18 22:35 22:57
Mairie de Grigny 19:02 19:20 19:37 19:55 20:14 20:34 20:52 21:14 21:34 21:55 22:18 22:35 22:57

Pablo Neruda 19:04 19:22 19:39 19:57 20:16 20:36 20:54 21:16 21:36 21:57 22:20 22:37 22:59
Gare de Grigny Centre 19:05 19:23 19:40 19:58 20:17 20:37 20:55 21:17 21:37 21:58 22:21 22:38 23:00

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 5:29 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:48 9:05 9:29 9:48 10:07
Grand Vaux 5:30 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:49 9:06 9:30 9:49 10:08

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 5:34 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:53 9:10 9:34 9:53 10:12
Mairie de Morsang-sur-Orge 5:35 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:54 9:11 9:35 9:54 10:13

Cimetière de Morsang-sur-Orge 5:36 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:56 9:13 9:37 9:56 10:15
Les Merisiers 5:38 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 8:57 9:14 9:38 9:57 10:16

Barbusse Cassin 5:39 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 8:58 9:15 9:39 9:58 10:17
Place Marcel Sembat 5:41 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:00 9:17 9:41 10:00 10:19

Marché 5:42 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:02 9:19 9:43 10:02 10:21
Place Henri IV 5:44 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:04 9:21 9:45 10:04 10:23

J.P. Timbaud 5:46 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:06 9:23 9:47 10:06 10:25
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 5:47 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:07 9:24 9:48 10:07 10:26

Jean Moulin 5:48 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:08 9:25 9:49 10:08 10:27
Avenue Jean Mermoz 5:50 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:11 9:28 9:52 10:11 10:30

Les Solstices 5:51 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:12 9:29 9:53 10:12 10:31
GRIGNY La Serpente 5:53 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:15 9:32 9:56 10:15 10:34

Le Damier 5:55 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:34 9:58 10:17 10:36
La Ferme Neuve 5:57 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:19 9:36 10:00 10:19 10:38
Mairie de Grigny 5:57 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:00 9:20 9:37 10:01 10:20 10:39

Pablo Neruda 5:59 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:02 9:22 9:39 10:03 10:22 10:41
Gare de Grigny Centre 6:00 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:03 9:23 9:40 10:04 10:23 10:42

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 10:29 10:49 11:07 11:31 11:50 12:07 12:31 12:50 13:07 13:29 13:49 14:07
Grand Vaux 10:30 10:50 11:08 11:32 11:51 12:08 12:32 12:51 13:08 13:30 13:50 14:08

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 10:34 10:54 11:12 11:36 11:55 12:13 12:37 12:56 13:13 13:34 13:54 14:12
Mairie de Morsang-sur-Orge 10:35 10:55 11:13 11:37 11:56 12:14 12:38 12:57 13:14 13:35 13:55 14:13

Cimetière de Morsang-sur-Orge 10:37 10:57 11:15 11:39 11:58 12:16 12:40 12:59 13:16 13:37 13:57 14:15
Les Merisiers 10:38 10:58 11:16 11:41 11:59 12:17 12:41 13:00 13:17 13:38 13:58 14:16

Barbusse Cassin 10:39 10:59 11:17 11:42 12:00 12:18 12:42 13:01 13:18 13:39 13:59 14:17
Place Marcel Sembat 10:41 11:01 11:19 11:44 12:02 12:20 12:44 13:03 13:20 13:41 14:01 14:19

Marché 10:43 11:03 11:21 11:46 12:04 12:22 12:46 13:05 13:22 13:43 14:03 14:21
Place Henri IV 10:45 11:05 11:23 11:48 12:06 12:24 12:48 13:07 13:24 13:45 14:05 14:23

J.P. Timbaud 10:47 11:07 11:25 11:50 12:08 12:26 12:50 13:09 13:26 13:47 14:07 14:25
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 10:48 11:08 11:26 11:51 12:09 12:27 12:51 13:10 13:27 13:48 14:08 14:26

Jean Moulin 10:49 11:09 11:27 11:52 12:10 12:28 12:52 13:11 13:28 13:49 14:09 14:27
Avenue Jean Mermoz 10:52 11:12 11:30 11:55 12:13 12:30 12:54 13:13 13:30 13:51 14:11 14:30

Les Solstices 10:53 11:13 11:31 11:56 12:14 12:32 12:56 13:15 13:32 13:53 14:13 14:31
GRIGNY La Serpente 10:56 11:16 11:34 11:59 12:17 12:34 12:58 13:17 13:34 13:55 14:15 14:34

Le Damier 10:58 11:18 11:36 12:01 12:19 12:36 13:00 13:19 13:36 13:57 14:17 14:36
La Ferme Neuve 11:00 11:20 11:38 12:03 12:21 12:38 13:02 13:21 13:38 13:59 14:19 14:38
Mairie de Grigny 11:01 11:21 11:39 12:04 12:22 12:39 13:03 13:22 13:39 14:00 14:20 14:39

Pablo Neruda 11:03 11:23 11:41 12:06 12:24 12:41 13:05 13:24 13:41 14:02 14:22 14:41
Gare de Grigny Centre 11:04 11:24 11:42 12:07 12:25 12:42 13:06 13:25 13:42 14:03 14:23 14:42

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 14:29 14:49 15:07 15:31 15:50 16:07 16:31 16:49 17:06 17:31 17:49 18:07
Grand Vaux 14:30 14:50 15:08 15:32 15:51 16:08 16:32 16:50 17:07 17:32 17:50 18:08

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 14:34 14:54 15:12 15:37 15:56 16:13 16:37 16:55 17:12 17:37 17:55 18:13
Mairie de Morsang-sur-Orge 14:35 14:55 15:13 15:38 15:57 16:14 16:38 16:56 17:13 17:38 17:56 18:14

Cimetière de Morsang-sur-Orge 14:37 14:57 15:15 15:40 15:59 16:16 16:40 16:58 17:15 17:40 17:58 18:16
Les Merisiers 14:38 14:58 15:16 15:41 16:00 16:17 16:41 16:59 17:16 17:41 17:59 18:17

Barbusse Cassin 14:39 14:59 15:17 15:42 16:01 16:18 16:42 17:00 17:17 17:42 18:00 18:18
Place Marcel Sembat 14:41 15:01 15:19 15:44 16:03 16:20 16:44 17:02 17:19 17:44 18:02 18:20

Marché 14:43 15:03 15:21 15:46 16:05 16:22 16:46 17:04 17:21 17:46 18:04 18:22
Place Henri IV 14:45 15:05 15:23 15:48 16:07 16:24 16:48 17:06 17:23 17:48 18:06 18:24

J.P. Timbaud 14:47 15:07 15:25 15:50 16:09 16:26 16:50 17:08 17:25 17:50 18:08 18:26
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 14:48 15:08 15:26 15:51 16:10 16:27 16:51 17:09 17:26 17:51 18:09 18:27

Jean Moulin 14:49 15:09 15:27 15:52 16:11 16:28 16:52 17:10 17:27 17:52 18:10 18:28
Avenue Jean Mermoz 14:52 15:12 15:30 15:55 16:14 16:31 16:55 17:13 17:30 17:55 18:13 18:30

Les Solstices 14:53 15:13 15:31 15:56 16:15 16:32 16:56 17:14 17:31 17:56 18:14 18:32
GRIGNY La Serpente 14:56 15:16 15:34 15:59 16:18 16:35 16:59 17:17 17:34 17:59 18:17 18:34

Le Damier 14:58 15:18 15:36 16:01 16:20 16:37 17:01 17:19 17:36 18:01 18:19 18:36
La Ferme Neuve 15:00 15:20 15:38 16:03 16:22 16:39 17:03 17:21 17:38 18:03 18:21 18:38
Mairie de Grigny 15:01 15:21 15:39 16:04 16:23 16:40 17:04 17:22 17:39 18:04 18:22 18:39

Pablo Neruda 15:03 15:23 15:41 16:06 16:25 16:42 17:06 17:24 17:41 18:06 18:24 18:41
Gare de Grigny Centre 15:04 15:24 15:42 16:07 16:26 16:43 17:07 17:25 17:42 18:07 18:25 18:42

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 18:27 18:49 19:07 19:28 19:47 20:20 20:50 21:20 21:50 22:18
Grand Vaux 18:28 18:50 19:08 19:29 19:48 20:21 20:51 21:21 21:51 22:19

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 18:33 18:55 19:13 19:34 19:53 20:25 20:55 21:25 21:55 22:23
Mairie de Morsang-sur-Orge 18:34 18:56 19:14 19:35 19:54 20:26 20:56 21:26 21:56 22:24

Cimetière de Morsang-sur-Orge 18:36 18:58 19:16 19:37 19:55 20:27 20:57 21:27 21:57 22:25
Les Merisiers 18:37 18:59 19:17 19:38 19:57 20:29 20:59 21:29 21:59 22:27

Barbusse Cassin 18:38 19:00 19:18 19:39 19:58 20:30 21:00 21:30 22:00 22:28
Place Marcel Sembat 18:40 19:02 19:20 19:41 20:00 20:32 21:02 21:32 22:02 22:30

Marché 18:42 19:04 19:22 19:43 20:01 20:33 21:03 21:33 22:03 22:31
Place Henri IV 18:44 19:06 19:24 19:45 20:03 20:35 21:05 21:35 22:05 22:33

J.P. Timbaud 18:46 19:08 19:26 19:47 20:05 20:37 21:07 21:37 22:07 22:35
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 18:47 19:09 19:27 19:48 20:06 20:38 21:08 21:38 22:08 22:36

Jean Moulin 18:48 19:10 19:28 19:49 20:07 20:39 21:09 21:39 22:09 22:37
Avenue Jean Mermoz 18:50 19:12 19:30 19:51 20:09 20:41 21:11 21:41 22:11 22:39

Les Solstices 18:52 19:14 19:32 19:53 20:11 20:43 21:12 21:42 22:12 22:40
GRIGNY La Serpente 18:54 19:16 19:34 19:55 20:13 20:45 21:14 21:44 22:14 22:42

Le Damier 18:56 19:18 19:36 19:57 20:15 20:47 21:16 21:46 22:16 22:44
La Ferme Neuve 18:58 19:20 19:38 19:59 20:17 20:49 21:18 21:48 22:18 22:46
Mairie de Grigny 18:59 19:21 19:39 20:00 20:18 20:49 21:18 21:48 22:18 22:46

Pablo Neruda 19:01 19:23 19:41 20:02 20:20 20:51 21:20 21:50 22:20 22:48
Gare de Grigny Centre 19:02 19:24 19:42 20:03 20:21 20:52 21:21 21:51 22:21 22:49

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Dimanche et jours fériés

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 6:46 7:46 8:46 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:31 13:01 13:31 14:00 14:31
Grand Vaux 6:47 7:47 8:47 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:32 13:02 13:32 14:01 14:32

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 6:51 7:51 8:51 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:36 13:06 13:36 14:05 14:36
Mairie de Morsang-sur-Orge 6:52 7:52 8:52 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:37 13:07 13:37 14:06 14:37

Cimetière de Morsang-sur-Orge 6:53 7:53 8:53 9:27 9:57 10:27 10:58 11:28 11:58 12:39 13:08 13:38 14:07 14:38
Les Merisiers 6:55 7:55 8:55 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:40 13:10 13:40 14:09 14:40

Barbusse Cassin 6:56 7:56 8:56 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:41 13:11 13:41 14:10 14:41
Place Marcel Sembat 6:58 7:58 8:58 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:43 13:13 13:43 14:12 14:43

Marché 6:59 7:59 8:59 9:33 10:03 10:33 11:04 11:34 12:04 12:45 13:14 13:44 14:13 14:44
Place Henri IV 7:01 8:01 9:01 9:35 10:05 10:35 11:06 11:36 12:06 12:47 13:16 13:46 14:15 14:46

J.P. Timbaud 7:03 8:03 9:03 9:37 10:07 10:37 11:08 11:38 12:08 12:49 13:18 13:48 14:17 14:48
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 7:04 8:04 9:04 9:38 10:08 10:38 11:09 11:39 12:09 12:50 13:19 13:49 14:18 14:49

Jean Moulin 7:05 8:05 9:05 9:39 10:09 10:39 11:10 11:40 12:10 12:51 13:20 13:50 14:19 14:50
Avenue Jean Mermoz 7:07 8:07 9:07 9:41 10:12 10:42 11:13 11:43 12:13 12:54 13:23 13:52 14:21 14:52

Les Solstices 7:08 8:08 9:09 9:43 10:13 10:43 11:15 11:45 12:15 12:56 13:25 13:54 14:23 14:54
GRIGNY La Serpente 7:10 8:10 9:11 9:45 10:16 10:46 11:17 11:47 12:17 12:58 13:27 13:56 14:25 14:56

Le Damier 7:12 8:12 9:13 9:47 10:18 10:48 11:20 11:50 12:20 13:01 13:30 13:58 14:27 14:58
La Ferme Neuve 7:14 8:14 9:15 9:49 10:20 10:50 11:22 11:52 12:22 13:03 13:32 14:00 14:29 15:00
Mairie de Grigny 7:14 8:14 9:15 9:49 10:20 10:50 11:23 11:53 12:23 13:04 13:33 14:01 14:30 15:01

Pablo Neruda 7:16 8:16 9:17 9:51 10:22 10:52 11:25 11:55 12:25 13:06 13:35 14:03 14:32 15:03
Gare de Grigny Centre 7:17 8:17 9:18 9:52 10:23 10:53 11:26 11:56 12:26 13:07 13:36 14:04 14:33 15:04

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

GRIGNY Gare de Grigny Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Dimanche et jours fériés

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:20 21:15 22:17
Grand Vaux 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:21 21:16 22:18

MORSANG-SUR-ORGE Guérinière 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:25 21:20 22:22
Mairie de Morsang-sur-Orge 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:26 21:21 22:23

Cimetière de Morsang-sur-Orge 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:27 21:22 22:24
Les Merisiers 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:29 21:24 22:26

Barbusse Cassin 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:30 21:25 22:27
Place Marcel Sembat 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:32 21:27 22:29

Marché 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:33 21:28 22:30
Place Henri IV 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:35 21:30 22:32

J.P. Timbaud 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:37 21:32 22:34
VIRY-CHÂTILLON Voie de Compiègne 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:38 21:33 22:35

Jean Moulin 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:39 21:34 22:36
Avenue Jean Mermoz 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:41 21:36 22:38

Les Solstices 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:42 21:37 22:39
GRIGNY La Serpente 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:44 21:39 22:41

Le Damier 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:46 21:41 22:43
La Ferme Neuve 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:48 21:43 22:45
Mairie de Grigny 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:48 21:43 22:45

Pablo Neruda 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:50 21:45 22:47
Gare de Grigny Centre 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:51 21:46 22:48

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


